1 Nous ne savons pas à quelles lettres Maximilien II fait allusion.
2 Venceslas III (voir p. II, n° 312, n. 24).
3 Seyfried Preiner.

Datum in civitate nostra Vienna, die sexta mensis lanuarii, anno Domini mil- 
lesimo quingentésimo septuagésimo quarto, regnorum nostr(or)um Romani duo
decimo, Hungarici undécimo, Bohemici vero vigésimo quinto.

Maximilianus
Vidit loannes Baptista Weber
Egregio, fideli nobis dilecto, Andreae Duditio, nostro consiliario atque in Regno 
Poloniae intemuntio.
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Johann Trautson à Dudith 
Wien, le 7 janvier 1574

Original inconnu. Brouillon inédit: Wien, HHStA, Polen I., Kart. 23, Konv. A (Jan.-März 1574), ff. 
3r-4r.

Andreae Dudith Trautson.1 Spectabilis domine, amice clarissime, salutem et 
promptum gratificandi Studium.

1 Johann Trautson, majordome à la cour de l’empereur (voir p. Il, n° 322, n. 1).
2 Voir n° 388.

Non opus erat de interposita apud sacram caesaream maiestatem dominum 
nostrum clementissimum in rebus dominationis vestrae opera tantas mihi gratias 
agere, ea enim est mei erga dominationem vestram animi propensio, ut promo- 
vendis eiusdem commodis quidquid possum studii, lubenter adhibeam. Vestra 
itaque dominatio sibi persuasum habeat me deinceps etiam suis rebus nullo um- 
quam loco aut tempore defuturum.

Quod Camera Silesiaca posthabitis pluribus caesareae maiestatis mandatis in 
numerandis pecuniis difficiliorem se exhibeat, id sane sicut praeter exspectatio- 
nem accidit, ita mihi cognitu valde ingratum fuit. Maiestas autem sua hac de 
re denuo admonita dictae Camerae, ut prioribus mandatis obsequenter satisfa- 
ciat, iterum serio iniungit, nec dubito, quin vestrae dominationi de sumptibus 
necessariis citra diutumiorem moram prospectum sit.

Quoad conditionis suae statum caesareae maiestatis arbitrio humiliter acquies- 
cendum est. Sedulo autem advigilabo, ut temporis successu commoda occasione 
aliqua dominationi vestrae rectius consultum esse possit.

De loci et tituli ratione caesareae maiestatis mentem dominatio vestra ex literis 
eiusdem intelliget.2 Quod reliquum est, eidem dominationi vestrae prosperam 
valetudinem omni felicitate cumulatam precor.

Datum in civitate Vienna, die 7 lanuarii, anno Domini ineunte 1574.
Egregiae dominationis vestrae benevolus.

Spectabili et magnifico domino Andreae Dudyth Sbardelato, sacrae caesareae 
maiestatis consiliario et in Regno Poloniae apud ordines et status inclyti Poloniae 
regni legato, amico clarissimo.

3 ante Non: Ea est erga dominationem vestram 
animi propensio del.